
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

16.07.2013 г. № 721 
 

О внесении изменений в постановление Главы Качканарского 
городского округа от 06.08.2009г № 1084 «О  создании 

межведомственной комиссии по профилактике экстремизма  
в Качканарском городском округе»  

 
 
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского 

городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

         1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа            
от 06.08.2009 г. № 1084 «О  создании межведомственной комиссии                        
по профилактике экстремизма в Качканарском городском округе» 
следующие изменения: 

 состав межведомственной комиссии по профилактике экстремизма                           
в Качканарском городском округе изложить в новой редакции  (прилагается).  

 
2.  Пункт 2 постановления Главы Качканарского городского округа                      

от 06.08.2009 г. № 1084 «О межведомственной комиссии по профилактике  
экстремизма в Качканарском городском округе» признать утратившим силу.  
         
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет. 

 
 

 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 

 


